АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ll р3. EaZl ttp DZЧ

О прекращении выплаты ея(емесячной денежной компенсации за
наем rItилых помещений Нетребе Олегу Александровичу, врачу-хирурry

хирургического отделения ГБУЗ МО <Рузская областная больница>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, на основании пункта 5.2 Постановления Главы Рузского
городского округа от 05.0З.2018 J\Ъ709 (Об утверждении Порядка
ежемесячной денежной компенсации врачам государственных учреждений
здравоохранения Московской области, расположенных на территории
Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых помещений>>, решениlI
Комиссии по социальной поддержке врачей государственных учреждений
здравоохранения Московской области, распсiпоженных на территории
Рузского городского округа (протокол от 25.0З.202| Jф 02l202I о

прекращении выплаты ежемесячной денежной компенсации),

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1.Прекратить выплату ежемесячной
жилого помещения Нетребе Олеry
хирургического отделения ГБУЗ МО <Рузская областная больница> с
01.0з.2021.

2.Уведомить о прекращении
компенсации за наем жилого помещения Нетреба Олега Александровича,
врача-хирурга хирургического отделения ГБУЗ МО <Рузская областная
больница>.

З.Разместитъ данное постановление на офици€lJIьном сайте Рузского
городскогоокругавсети<Интернет>. м 000024 *

денежной компенсации за наем
Александровичу, врачу-хирургу

выплаты ежемесячной денежной

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации Рузского

Глава городского округа

округа Волкову Е.С.

Н.Н. Пархоменко

2